

Bikein ApS
CVR-nr. 31597765
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.04.2014

Dirigent

Navn: Carsten Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bikein ApS
Jeppe Skovgårdsvej 13
6800 Varde

CVR-nr.: 31597765
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 75221417
Telefax: 75225817
Hjemmeside: www.carstensmc.dk
E-mail: mail@carstensmc.dk

Direktion

Carsten Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af cykler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7 t.kr., mod et overskud i 2012 på 74 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende, dog skal det bemærkes, at der ikke har været aktiviteter i 1. halvår 2013 og at resultatet er påvirket af opstartsomkostninger vedrørende det ændrede forretningsområde.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse samt med selskabets hovedleverandør vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		340.327	254.826
Personaleomkostninger	1	(277.939)	0
Af- og nedskrivninger	2	(5.833)	0
Driftsresultat		56.555	254.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.570	142.969
Andre finansielle indtægter		1.254	2.100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.783)	0
Andre finansielle omkostninger		(70.338)	(300.695)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.258	99.200
Skat af ordinært resultat	3	(2.236)	(25.214)
Årets resultat		7.022	73.986
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	333.548
Overført resultat		7.022	(259.562)
		7.022	73.986

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.167	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>29.167</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>29.167</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.313.364	139.368
Varebeholdninger		<u>2.313.364</u>	<u>139.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.712	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.016	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.457.026
Udskudt skat	5	91.054	93.290
Andre tilgodehavender		119.621	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.197	4.284
Tilgodehavender		<u>518.600</u>	<u>3.554.600</u>
Likvide beholdninger		<u>22.208</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.854.172</u>	<u>3.693.968</u>
Aktiver		<u>2.883.339</u>	<u>3.693.968</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.022	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	333.548
Egenkapital		<u>132.022</u>	<u>458.548</u>
Andre hensatte forpligtelser		0	263.842
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>263.842</u>
Bankgæld		905.540	1.027.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.484.369	1.916.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.154	0
Anden gæld		275.836	28.334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.751.317</u>	<u>2.971.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.751.317</u>	<u>2.971.578</u>
Passiver		<u><u>2.883.339</u></u>	<u><u>3.693.968</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	333.548	458.548
Udbetalt udbytte	0	0	(333.548)	(333.548)
Årets resultat	0	7.022	0	7.022
Egenkapital ultimo	125.000	7.022	0	132.022

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	243.888	0
Pensioner	16.411	0
Andre omkostninger til social sikring	4.495	0
Andre personaleomkostninger	13.145	0
	277.939	0
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.833	0
	5.833	0
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	2.236	25.214
	2.236	25.214
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		33.895
Tilgange		35.000
Afgange		(33.895)
Kostpris ultimo		35.000
Af- og nedskrivninger primo		(33.895)
Årets afskrivninger		(5.833)
Tilbageførsel ved afgange		33.895
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.167

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.282	2.681
Hensatte forpligtelser	0	65.960
Fremførbare skattemæssige underskud	74.848	10.795
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	14.924	13.854
	<u>91.054</u>	<u>93.290</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant 1.000 t.kr., med 1. pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 2.604 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld er udstedt virksomhedspant 1.000 t.kr., med 2. pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 2.604 t.kr.

Selskabet har meddelt tilbagetrædelse i forhold til Danske Bank's tilgodehavende hos Carstens MC ApS for selskabets tilgodehavende 0 t.kr. i tilknyttede virksomheder.